2019年４月 25日

各   位

会 社 名 北陸電力株式会社

    代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 金井  豊

（コード番号 9505東証一部）

問合せ先 人事労務部

秘書部長 沼田 典明

（TEL. 076-441-2511）

取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員等人事について別紙のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。来る６月 26 日開催の第 95 回定時株主総会および株主

総会終了後の取締役会を経て、正式に決定される予定です。

- 1 -

- 2 -

- 3 -